关于河北省2015年第三季度废弃电器
电子产品拆解处理情况审核的公示
根据《废弃电器电子产品回收处理管理条例》（国务院第551号令）、《废弃电器电子产品回收处理基金管理办法》（财综[2012]34号）、《关于组织开展废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作的通知》（环发[2012]110号）、《关于发布<废弃电器电子产品规范拆解处理作业及生产管理指南（2015年版）>的公告》（公告2014年第82号）及《关于发布<废弃电器电子产品拆解处理情况审核工作指南（2015年版）>的公告》（公告2015年第33号），现将唐山中再生资源开发有限公司2015年第三季度拆解处理审核情况公示如下：
一、拆解处理审核情况
	企业名称
	废电视机（台）
	废冰箱（台）
	废洗衣机（台）
	废空调（套）
	废电脑（套）

	唐山中再生资源开发有限公司
	396355
	16546
	18220
	0
	42207

二、公示期限

2015年12月15日至12月21日。
公示期间设立下列举报电话和信箱：

电话：0311－87908381  87803818
邮箱：hbswfc@163.com  hbdzfwgl@163.com

2015年12月15日